附件1
	[bookmark: _GoBack]2022年泉州医学高等专科学校招聘编制内工作人员入围专业测试
资格复审合格人员

	岗位  代码
	岗位名称
	招收人数
	准考证号
	加分后        笔试成绩
	加分后  笔试  排名
	考试方式及       折算比例
	备注

	01
	专技（信息技术教师）
	1
	202200504100102
	72.2
	1
	笔试专业测试5:5
	　

	01
	专技（信息技术教师）
	1
	202200504100106
	70.1
	2
	笔试专业测试5:5
	

	01
	专技（信息技术教师）
	1
	202200504100105
	69.6
	3
	笔试专业测试5:5
	

	02
	专技（英语教师）
	1
	202200504100126
	67.5
	1
	笔试专业测试5:5
	

	02
	专技（英语教师）
	1
	202200504100109
	66.6
	2
	笔试专业测试5:5
	

	02
	专技（英语教师）
	1
	202200504100118
	65
	3
	笔试专业测试5:5
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